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En ITEM NRO 6 dice "sobre comercial tamaño oficio"

Este Item se refiere al sobre manila cuyas medidas estandares son 25 x 26?
?
En ITEM NRO 7 dice "sobre tamaño A4"

Este item se refiere al sobre manila cuyas medidas estandares son 24 x34

Respuesta Fecha de Respuesta 04-03-2020

ACLARATORIA:

En ÍTEM NRO. 6 dice "sobre comercial tamaño oficio" Este Ítem se refiere al sobre manila cuyas medidas estándares son 25
x 26? 

Respuesta: Oficio (23.5cm ancho x 34.5cm largo o 9.2 x 15 pulg.) se recibirán ofertas hasta 2 cm. Por lado, Más grande.

En ÍTEM NRO. 7 dice "sobre tamaño A4" Este ítem se refiere al sobre manila cuyas medidas estándares son 24 x 34.

Respuesta: A4 (22.5cm ancho x 30.5cm largo o 8,50 x 12 pulg.) se recibirán ofertas hasta 2 cm. Por lado, Más grande.
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